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(Dette er ikke et fullstendig mayahoroskop, men viser noen deler av Michael Jacksons 
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STERKESTE PERSONLIGE TREKK – DAGTEGNET 3 ALLIGATOR (IMIX)  

 

 
 

Ditt dagtegn beskriver de mest framtredende, personlige trekk hos deg, hvem du er og 

hvordan du oppfattes av andre, i det minste på overflaten. Dette din ”Tonalli” eller ditt 

dagtegn, og denne delen av ditt horoskop er gitt deg av solen. 

 

Michael Jackson ble født i det 1. tegnet av i alt 20 dagtegn. Det klassiske mayanavnet på dette 

tegnet er Imix som betyr Jorddragen (Alligator). Aztekernes navn er Cipactli som betyr 

krokodille. Tegnet bærer med seg en strålende østlig energi. 

 

Alligator er det innledende dagtegnet til hele 20 dagers syklus av 20 dagtegn. Alligator har en 

forbindelse til vårt opphav, og den mottar beskjeder fra den opprinnelige skaperkraft. 

Alligator representerer urkraften som ligger i bunnen av alle ting. 

 

Alligator bringer nye fenomener opp til overflaten fra det kollektivt ubevisste. 

 

Vår bevissthet har vært i konstant utvikling siden tidenes morgen. Ved hver ny fase av 

utvikling, er ego og individualiteten svak. Det fremvoksende ego og det selvbevisste, er ennå 

ikke frigjort fra de dype strømmer av det kollektive sinn.  

 

Det kollektivt ubevisste som strømmer opp, er Alligators kilde til fantasier, indre billeder, 

drømmer, mysterier og magiske eventyr. Alt dette kan være sterkere i uttrykk enn Alligators 

opplevelse av selvet eller egen individualitet.  

 

Derfor påvirkes det fremvoksende egoet lett av den rådende tidens ånd. Mayasjamanen sier at 

Alligator lett blir dominert av den guddom som råder. Med dette menes at de lett blir påvirket 

av tidens trender. Dette er ofte positive trekk, fordi de reflekterer det beste ved den tidens ånd 

de lever under.  

 

Men Alligator kan også reflektere det negative i samfunnet. Fasinert av det magiske spill av 

bilder som stiger opp fra den kollektive bevissthet kan de lett bli trukket inn i en 

drømmeverden hvor det er lett å gå seg vill, og hvor det er fare for å miste fotfeste. I mange 

tilfeller er det sansen for å kunne hengi seg til den spirituelle siden av livet som kan redde 

Alligator fra å synke ned i denne negative siden av fantasiens verden. 

 

Alligator er ofte veldig travle mennesker, de jobber kontant, en drivkraft kan være at de 

forsøker å opprettholde sin integritet i den verden de lever i. De er energiske og kreative, og 

de tar initiativ. Det kan noen ganger være en tendens til å bli rigid. De forholder seg til verden 

rundt dem gjennom sine følelser i stedet for gjennom intellektet. De har en intens 

følelsesmessig kraft, og de har behov for å være dypt involvert i alt de gjør. Dette behovet må 

ivaretas på en kreativ måte, ellers kan det være opphav til problemer i forhold. Alligator er 
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ganske sensitive mennesker, og de har behov for å være private. De er ikke alltid like 

komfortable når det gjelder å vise følelsene de har.  

 

Personer født under dagtegnet Alligator (Imix) er ofte initiativtagere til nye prosjekter og nye 

ideer. Den østlige energien som strømmer gjennom dette tegnet, stimulerer til kreative 

instinkter og henter opp nye fenomener og ideer fra dypet av det kollektivt ubevisste. Men det 

mangler struktur og orden på disse ideene som Alligator henter opp fra dypet, og selv om de 

fører til starten på nye prosjekter, er ikke Alligator den beste til å gjennomføre prosjektet, og 

lede det fram til fullførelse. Derfor er det viktig at Alligator lærer seg å samarbeide med andre 

som har denne evnen til å gjennomføre og fullføre ting. På denne måten kan ideene føre fram 

til konkrete resultater. 

 

Alligator (Imix) er sterkt beskyttende og omsorgsfulle. De arbeider gjerne hard for å besørge 

trygghet og komfort for egen familie og for venner. En ting de kan være oppmerksomme på, 

er ikke å bli for overbeskyttende, dominerende eller påståelige. Hvis de føler seg avvist av 

familien eller av foreldrene eller andre autoritetsfigurer, søker de kompensasjon for dette 

gjennom å skape tilhørighet til en gruppe av nære venner.  

 

 

 

 

TALLET 3 FORAN DAGTEGNET 

 

Det finnes 20 forskjellige dagtegn. Dagtegnene utgjør en 20 dager syklus.  

Dagtegnene kombineres kontinuerlig med en annen syklus. Denne består av 13 dager (som 

kalles ”toner”).  

 

Møtet mellom de 20 dagtegn og 13 ”toner” skaper stadig nye kombinasjoner av ”tone” pluss 

dagtegn.  

 

De 13 tonene kan sammenliknes med 13 stadier en plante går gjennom fra frø - til å bli en 

plante - planten utvikler en blomst – blomsten blir en moden frukt. Tone 13 representerer den 

modne frukten. Tallet 13 var hellig for mayaene, det representerte fullbyrdelse og oppstigning 

til et høyere nivå av bevissthet. 

 

 

I Michael Jacksons tilfelle var energien 3 Alligator (Imix) da han ble født. Tallet 3 

representerer en frekvens som avgir en tone. Michael Jackson var påvirket av denne tonen.  

Den 3. tonen i Mayaenes Hellige Kalender kalles Ox. Chalchiuhtlicue, som er gudinnen for 

vann og barnefødsler, hersker over tonen 3. Tonen representerer handling, bevegelse og 

kommunikasjon.  

Personer som er født på dager med denne tonen, er veldig uttrykksfulle og veltalende når det 

gjelder å uttrykke seg selv. De har en indre driv, og bevegelse og aktivitet er en viktig del av 

deres natur. De har en sterk følelse for rytme, og deres aktivitet springer ut fra denne 

rytmesansen. De kan være rastløse, fordi bevegelsen er en del av deres natur. De er fylt av et 

sterkt lys, og de lyser opp i mørke sider av tilværelsen.  
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TRECENA /TRETTENDAGERSPERIODEN STARTER MED REGNSTORM (CAUAC) 

 

Michael Jackson ble født den 3. dagen i en tretten dagers periode (Trecena) som begynte med 

1 Regnstorm (Cauac) d. v. s. at han var påvirket av Regnstorms energi. 

 

Vi reagerer på verden på forskjellige måter. De fleste av våre reaksjoner er ubevisste, de 

representerer det som vårt innerste har behov for. Våre reaksjoner både tiltrekker oss - og 

frastøter - ting, mennesker og situasjoner. Det vi liker, det vi liker å gjøre, og hvem vi virkelig 

er, vises av den Trecena vi er født under.  

 Under overflaten av personligheten er Regnstorm (Cauac) avhengig av å støtte seg til andre. 

Han trenger å føle tilhørighet, og å kjenne at han er en del av familien, kjenne følelsen av 

enhet, trygghet og varme når man sitter inne og stormer raser utenfor. Samtidig har 

Regnstorm i seg et anstrøk av uavhengighet som fører til at det tilbringes mye tid alene eller 

adskilt fra andre. Trecenaen Regnstorm fører til mange indre motsetninger.  

Generelt er Regnstorm meget våken og godt informert. Stor kapasitet når det gjelder både å 

lære og å undervise. Ungdommelig. Frihetselskende. Søker stadig nye opplevelser, og dette 

kan føre til følelsesmessige stormer som ikke alltid er lette å takle. En utfordring er å holde en 

stø kurs som tillater å integrere kunnskap og lærdom, i stedet for at livets stormer skal 

bestemme kursen. Gode evner som healer/helbreder. 

 

 

 

VENUS FASE: MORGENSTJERNE 

 

Maya og Azteker astrologer observerte fasene Venus gikk gjennom og brakte dem i samsvar 

med hendelser på jorda. Venus har 4 grunnfaser: Morgenstjerne, kveldsstjerne og to 

konjunksjoner med solen. Fasen du ble født under symboliserer mønstre du har når det gjelder 

dine forhold til andre, hvordan du tilnærmer deg og blir involvert med andre, både individer 

og grupper.  

 

Du er født under en periode da Venus var morgenstjerne. Personer influert av denne energien 

kan beskrives som ”ungdommelige” i sine sinnsstemninger og følelser (ungdommelige til 

sinns). Med interesse går de ut og møter verden og andre mennesker. De er spontane, de 

handler først og tenker etterpå. Deres varme følelser og ønske om å komme sammen med 

andre, gjør dem populære, så lenge andre ikke avviser deres sosiale initiativer som iblant kan 

være radikale. Til syvende og sist er det deres følelser som beveger dem til å handle, og disse 

følelsene setter dem også i stand til å gjøre øyeblikkelige vurderinger. Innerst inne er de 

individer som utprøver sosiale begrensninger. Deres personlige visjon er deres hensikt og 

motivering i livet. 

 

I deres entusiasme for livet, kan det nå og da skje at de gjør feil. De trenger å ta hensyn til 

andres syn på ting før de setter i gang følelsesmessig energi som er basert på instinkter.  

 

Dette er kreative mennesker som responderer på en meget personlig stemme fra dypet av sitt 

indre. I enkelte tilfeller kan uskrevne regler i det sosiale liv hemme deres initiativer, noe som 

kan føre til en opplevelse av nederlag og dessillusjon. Bokstavelig talt, med utholdenhet kan 

mennesker født under Venus som morgenstjerne lykkes med å prege verden med noe av seg 

selv, de kan virkelig forandre verden til et bedre sted. 


